PAGE

СОВЕТ   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСЕЛОК ИМЕНИ ЖЕЛЯБОВА
ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от  05.12.2014  №   73
             пос.им. Желябова

О внесении изменения в

решение Совета муниципального

образования поселок имени Желябова

от 14.06.2013 № 193
В целях приведения муниципального правового акта в соответствие действующему законодательству, на основании ст. 26 Устава муниципального образования поселок имени Желябова Совет муниципального образования поселок имени Желябова РЕШИЛ:

1. Внести изменение в Порядок организации и осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования поселок имени Желябова, утвержденный решением Совета муниципального образования поселок имени Желябова от 14.06.2013 № 193 (с последующими изменениями), заменив в абзаце 1 пункта 2.12 раздела 2 слова «в течение десяти рабочих дней со дня составления акта проверки» словами «немедленно после составления акта проверки».

2. Настоящее решение вступает в силу с даты опубликования в информационном бюллетене «Информационный вестник  муниципального образования поселок имени Желябова» и подлежит размещению на официальном сайте Устюженского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава муниципального образования
поселок имени Желябова                                                     А.В.Игнатьев